

Warszawa, dnia 14 lutego 2017 r.

Dotyczy postępowania na wybór firmy wykonującej NEON NA DACHU BUDYNKU przy alei Jana Pawła II 12 w Warszawie.

1. Czy materiał plexi opal 3mm jest wymagany?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę dla materiału plexi opal 4mm.

2. Czy w zakres prac będzie wchodziło odświeżenie istniejącej konstrukcji (usunięcie luźnej rdzy – jeśli występuje + zabezpieczenie antykorozyjne miejsc + powłoka dekoracyjna?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy lico świeci w kolorze?

Odpowiedź: Tak, lico świeci w pełnym kolorze takim jak logo PHN

z poważaniem,

Grzegorz Bednarczyk

PHN S.A.

tel.:22 850 91 75, e-mail: grzegorz.bednarczyk@phnsa.pl